江西2009年高级会计师考试6月1日3日报名高级会计职称考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/585/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF2009_c48_585506.htm 报名时间：2009年6月1日--6

月3日。 省直单位报名地点：金悦宾馆（系马桩326号） 报名

方式：报考人员须填写《高级会计师资格考试报名表》，各

设区市报考人员由所在单位签章，经社区市人力资源和社会

保障（人事）和财政部门审核后汇总，集中交省会考办（设

在省财政厅会计处）。省直单位报考人员由主管部门汇总后

集中到省会考办办理报名手续。 关于2009年度高级会计师资

格考评结合工作有关问题的通知赣财会[2009]8号 各设区市人

力资源和社会保障局、财政局，中央驻赣各单位人事（干部

）处： 根据人力资源和社会保障部办公厅、财政部办公厅《

关于2009年度高级会计师资格考评结合工作有关问题的通知

》（人社厅发[2009]45号）的精神，现将我省2009年高级会计

师资格考评结合工作有关事项通知如下： 一、组织管理 按照

人力资源和社会保障部、财政部的统一要求，我省的高级会

计师考评结合工作，在省人力资源和社会保障厅和省财政厅

的领导下，由江西省会计专业技术资格考试领导小组办公室

（简称“省会考办”）组织实施。 二、考试工作 （一） 报名

工作 1、报名条件：凡符合《江西省会计专业高级会计师资

格条件》（赣人发[2005]10号）中规定的申报高级会计师条件

（含正常申报和破格申报）的人员均可报名参加考试。（赣

人发[2005]10号文件可在“江西省人事厅”网查询。） 2、报

名时间：2009年6月1日--6月3日。 3、省直单位报名地点：金

悦宾馆（系马桩326号） 4、报名方式：报考人员须填写《高

级会计师资格考试报名表》（见附件，此表可在“江西财政

”网上下载：http://www.jxf.gov.cn），各设区市报考人员由所

在单位签章，经社区市人力资源和社会保障（人事）和财政

部门审核后汇总，集中交省会考办（设在省财政厅会计处）

。省直单位报考人员由主管部门汇总后集中到省会考办办理

报名手续。 5、报名应提供资料：单位介绍信、高级会计师

资格考试报名表、会计从业资格证书及复印件、中级会计职

称证书及复印件、学历证书及复印件和1寸免冠近期照片2张

。 6、高级会计师报考人员的资格审查由人力资源和社会保

障（人事）和财政部门共同进行。 （二）考试方式 1、考试

科目：考试科目为《高级会计实务》。考试时间为210分钟，

采取开卷笔答方式进行。主要考核应试者运用会计、财务、

税收等相关的理论知识、政策法规，对所提供的有关背景资

料进行分析、判断和处理会计业务和解决会计工作实际的综

合能力。 2、考试时间：2009年9月6日（星期日）上午8

：30--12：00。 3、考试地点：设在南昌市区。 4、参加考试

并达到国家合格标准的人员，由全国会考办核发高级会计师

资格考试成绩合格证，该证在全国范围3年内有效；达到省定

合格标准的，由省会考办核发考试成绩合格证，该证明只在

本年度本地区评审工作中有效。 （三） 考试报名费用按照省

发改委的规定执行。江西省财政厅2009年5月6日 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com